Mem.Circ N. 006/2017 – EDCAMPO

Santa Maria, 28 de agosto de 2017.

RESULTADO DA SELEÇÃO DE TUTOR PRESENCIAL

EDITAL N. 27/2017

 Resultado da seleção para cadastro reserva de tutoria presencial do Curso de

Licenciatura em Educação do Campo UAB/UFSM na modalidade a distância para o

Polo de Seberi.

Altério José Troian - 1º Lugar

Adriane Rodrigues Souza - 2° Lugar

Atenciosamente,

_____________________________________________

Coordenadora Geral do Curso de Licenciatura em Educação do Campo.

Carmen Rejane  Flores Wizniewsky

UNIVERSIDADE FEDERAL DE
SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS
CURSO DE LICENCIATURA DE

EDUCAÇÃO DO CAMPO